
 

  
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2019 

Processo nº 30734/2018 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cabo Frio, 
através do Pregoeiro, comunica aos interessados que fará realizar no dia 
“25/04/2019, às 10:00 horas”, no Portal do licitações da Caixa Econômica Federal, 
no endereço: licitações.caixa.gov.br , licitação por PREGÃO ELETRÔNICO, pelo tipo 
menor preço global, para Aquisição de Veículos para o Conselho Tutelar do 
Município. O credenciamento será realizado através do Portal de Licitações da Caixa 
até às 09:00 horas do dia 25/04/2019.  

           Maiores informações sobre o Edital, poderão ser obtidas e dirimidas das 09:00 
às 14:00 horas, diariamente, exceto sábados, domingos e feriados, pelo email: 
demat.pmcf@outlook.com, ou através do telefone (0xx22) 3199-9017, 3199-9018, 
3199-9019, ramal 255. 
 

Cabo Frio/RJ, 09 de Abril de 2019. 

 
Alexandre de Almeida Gonçalves 

Pregoeiro 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO 

Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Sub-Coordenadoria Geral de Licitações e Contratos 


	Alexandre de Almeida Gonçalves

